Директору Отдела службы безопасности
ООО "Ppt.ru"
Степанову С. С.
От менеджера по продажам
Пэпэтэшина П. П.

[bookmark: _GoBack]Заявление
О допуске на территорию ООО "Ppt.ru"

Прошу Вас выдать мне, Пэпэтэшину Петру Петровичу, менеджеру по продажам, постоянный пропуск для работы в компании и разрешение для въезда на территорию ООО "Ppt.ru" на личном автомобиле.
Данные автомобиля: BMW-3434, государственный номер А 777 СП 77, цвет черный, принадлежит мне.

Контактный телефон: + 7 (902) 123 45 67.

Менеджер по продажам             Пэпэтэшин              Пэпэтэшин П. П.

21 декабря 2021 г.